Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский муниципальный район

Администрация
сельского поселения Вата

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.09.2020 г.                                                                                                                     № 64
с.п. Вата

Об отмене распоряжения администрации сельского поселения Вата от 21 декабря 2017 года № 94/1 «Об утверждении Порядка организации и осуществления внутреннего финансового контроля и аудита»

   В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2019 г. № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»:
1. Отменить постановление администрации сельского поселения Вата от 21 декабря 2017 года № 94/1 «Об утверждении Порядка организации и осуществления внутреннего финансового контроля и аудита».

2. Отделу экономики и финансов опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Вата                                          М.В. Функ